BASP&RT
Il ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE] S T i oo

Organiser: Life+ Joanna Maciejewska-Btachewicz; tukasz Telejko bydgoscybiegacze.plbydgoscyhiegagzelpl- 1 11 [-
Date: 2018-10-06 :

Place BYDGOSZCZ v \y www.herkules.org.pl
Distance 67 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

111 ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE), OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. F/M 9km 23km 44km Netto Brutto min/km  km/h
cat.
1 EACZNY JAROSLAW 58 PBSLA BYDGOSZCZ POL M-30 1 M1 00:41:07 01:47:49 03:46:04 06:05:05.55 06:05:05.55 5:26 11
2 OBREBSKI GRZEGORZ 72 BYDGOSZCZ POL M-40 1 M2 00:41:07 01:47:49 03:47:37 06:18:36.60 06:18:36.60 5:39 10.6
3 ADAMCZYK MACIE) 1 SKRA PATEREK PATEREK POL M-30 2 M3 00:45:31 01:58:56 04:00:51 06:25:04.20 06:25:04.20 5:44 10.4
4 ROCZKOWSKI ARTUR 81 SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK POL M-50 1 M4 00:43:58 01:52:06 03:54:21 06:32:22.40 06:32:22.40 5:51 10.2
5 BEREZNOWSKA PATRYCJA 117 WIELISZEWO HEROU TEAM WALISZEWO POL K-40 1 K1 00:44:49 01:55:00 04:35:11 06:47:21.70 06:47:21.70 6:04 9.9
6 KUREK JAROSLAW 50 ENDORFINA WSCHOWA WSCHOWA POL M-30 3 M5 00:50:35 02:08:56 04:17:23 06:50:07.40 06:50:07.40 6:07 9.8
7 OBERLAN-MARON JOANNA 71 TORUN POL K-40 2 K2 00:50:30 02:07:58 04:19:12 06:51:18.40 06:51:18.40 6:08 9.8
8 LEWANDOWSKI FILIP 54 BYDGOSZCZ POL M-30 4 M6 00:50:02 02:07:06 04:15:52  06:53:06.90 06:53:06.90 6:09 9.7
9 SKRABURSKI PIOTR 89 GDANSK POL M-40 2 M7 00:49:11 02:06:40 04:22:43  06:54:54.40 06:54:54.40 6:11 9.7
10 JOSZCZAK MICHAL 34 GDANSK POL M-40 3 M8 02:01:49 04:17:15 06:54:55.45 06:54:55.45 6:11 9.7
11 ROZYCKI KONRAD 82 BIEGNI) Z PROSERVICE WARSZAWA POL M-50 2 M9 00:47:25 02:04:49 04:20:46 06:55:02.40 06:55:02.40 6:11 9.7
12 KWIATKOWSKA RENATA 51 KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA OZAROW MAZOWIECKI POL K-50 1 K3 00:47:26 02:04:49 04:20:49 06:55:05.10 06:55:05.10 6:11 9.7
13 BROSZE DOMINIK 10 PELPLIN POL M-30 5 M 10 00:45:01 01:57:39 04:25:09 07:11:46.60 07:11:46.60 6:26 9.3
14 KLIMCZEWSKI ANDRZE] 40 FOREVER YOUNG £ODZ +tODZ POL M-50 3 M 11 00:45:55 02:04:24 04:24:55 07:15:09.95 07:15:09.95 6:29 9.2
15 POCHYLSKI RADOStAW 116 POZNAN POL M-30 6 M 12 00:48:01 02:01:56 04:14:22 07:15:25.05 07:15:25.05 6:29 9.2
16 KAWIECKI PAWEL 38 AKADEMIAMUZYCZNABIEGA NIDZICA POL M-20 1 M 13 00:51:03 02:01:47 04:04:46 07:16:00.30 07:16:00.30 6:30 9.2
17 SZYMANSKA KATARZYNA 97 BIEGAM BO MNIE SMURFY GONIA  SZCZECIN POL K-30 1 K 4 00:47:18 02:05:52 04:31:43 07:16:07.40 07:16:07.40 6:30 9.2
18 JACKIEWICZ AGNIESZKA 30 KOSTRZYN NAD ODRA POL K-40 3 K5 00:48:27 02:11:35 04:29:31 07:18:04.70 07:18:04.70 6:32 9.2
19 NOWINSKI RAFAL 70 ENDORFINA WSCHOWA WSCHOWA POL M-40 4 M 14 00:50:34 02:08:56 04:17:23  07:19:19.00 07:19:19.00 6:33 9.2
20 JOZEFKO ARKADIUSZ 35 KASZEBE GDYNIA POL M-30 7 M 15 00:43:57 01:55:37 04:45:35 07:20:17.95 07:20:17.95 6:34 9.1
21 OZANSKI TOMASZ 76 GIZYCKO POL M-20 2 M 16 00:46:59 02:01:29 04:16:42 07:21:38.25 07:21:38.25 6:35 9.1
22 JACKIEWICZ ARTUR 31 KOSTRZYNSKI KLUB BIEGACZA ~ KOSTRZYN NAD ODRA POL M-30 8 M 17 00:48:27 02:11:35 04:29:30 07:22:45.00 07:22:45.00 6:36 9.1
23 MAKOWSKI SLAWOMIR 60 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-40 5 M 18 02:17:56 04:35:20 07:25:26.30 07:25:26.30 6:38 9
24 KOWALSKI MARCIN 48 KOWALE TEAM TORUN POL M-30 9 M 19 00:50:30 02:07:58 04:19:38 07:25:57.80 07:25:57.80 6:39 9
25 ZALEWSKA KAMILA 110 PSZCZOLKI POL K-30 2 K6 00:51:11 02:13:22 04:37:46 07:27:39.90 07:27:39.90 6:40 9
26 BRZUCHALSKI MATI 12 BYDGOSZCZ POL M-30 10 M 20 00:49:57 02:04:08 04:34:25 07:27:41.00 07:27:41.00 6:40 9
27 BUCHALSKI RAFAL 13 REBELLION OF FREE RUNNERS  JAROSZYN KOLONIA POL M-20 3 M 21 00:49:28 02:05:30 04:53:15 07:29:37.00 07:29:37.00 6:42 8.9
28 KOWALEWSKA EWA 45 CASTLETOWN GBR K-30 3 K7 00:49:22 02:11:21 04:40:37 07:38:27.50 07:38:27.50 6:50 8.8
29 KASZKUR TOMASZ 37 RUNAROUNDTHELAKE.BLOGSPO ~ GDANSK POL M-40 6 M 22 00:50:32 02:12:18 04:37:16 07:38:58.45 07:38:58.45 6:51 8.8
T.COM
30 RUDNICKI MICHAL 83 NOWA WIES WIELKA POL M-30 11 M 23 00:48:07 02:04:33 04:33:00 07:41:47.20 07:41:47.20 6:53 8.7
31 ZIEMIANIN PRZEMEK 113 GDYNIA POL M-30 12 M 24 00:43:44 01:55:03 05:07:07 07:50:08.85 07:50:08.85 7:01 8.6
32 WISNIEWSKI WOJCIECH 103 ZSH BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-40 7 M 25 01:01:00 02:32:55 05:01:36 07:51:50.95 07:51:50.95 7:02 8.5
33 MARSZALKOWSKI MIROSLAW 62 CENTRUM SZKOLENIA WOJSK StUPCA POL M-40 8 M 26 00:49:28 02:06:25 04:31:23  07:53:05.50 07:53:05.50 7:03 8.5
LADOWCH POZNAN / PASJONACI
StUPCA
34 STARZYNSKI PRZEMYSEAW 93 SCORPION KOZIEGLOWY POL M-30 13 M 27 00:50:31 02:07:41 04:31:47 07:53:36.35 07:53:36.35 7:04 8.5
35 KOLODZIE] MARCIN 41 OPOLE POL M-30 14 M 28 00:45:56 02:04:56 04:31:47 07:53:40.95 07:53:40.95 7:04 8.5
36 DYAMENTOWSKI JAROSEAW 20 # BBKTS KIELCE POL M-30 15 M 29 00:51:53 02:18:13 04:35:01 07:54:31.90 07:54:31.90 7:04 8.5
37 GARDYZA JACEK 24 IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB NAKLO NAD NOTECIA POL M-40 9 M 30 01:03:06 02:48:38 05:06:39 07:57:00.45 07:57:00.45 7:07 8.4
38 PIWANSKI KRZYSZTOF 77 PRUSZCZ GDANSKI POL M-30 16 M 31 00:55:10 02:21:33 04:54:28 07:57:26.90 07:57:26.90 7:07 8.4
39 TEKLINSKI DAWID 98 WTORKOWY TRENING GRUDZIADZ POL M-30 17 M 32 00:45:36 02:02:17 04:38:16 07:59:37.40 07:59:37.40 7:09 8.4
40 SIERACKI KRZYSZTOF 88 RUN BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-30 18 M 33 00:44:42 02:04:32 04:36:50 07:59:58.85 07:59:58.85 7:09 8.4
41 JAZEOCKI LUKASZ 33 TWDW WARSZAWA POL M-30 19 M 34 00:53:13 02:19:45 04:53:06 08:00:27.60 08:00:27.60 7:10 8.4
42 DE ROSIER MAREK 19 GDANSK POL M-20 4 M 35 02:08:15 04:53:25 08:02:49.95 08:02:49.95 7:12 8.3
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11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE), OPEN c.d.

POS

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Name and surname

BARSZCZ RADOStAW
KOWALEWSKI JAROSEAW
NEDZUSIAK DARIUSZ
LEWINSKI JACEK
WAWRZYNIAK DAWID
ANDRZEJEWSKI PAWEL
KOWALSKI PAWEL
DAGIEL DOMINIK
WOJNOWSKI WIESEAW
BOBROWSKA ANNA
KACZMAREK MACIE
SZWARC PAWEL
WRZESINSKA JOANNA

LIGUS MACIEJ
WRZOSEK JAROStAW
BIESZKE RAFAL
RYBACKI FILIP
NALBORSKA LUCYNA
NALBORSKI MItOSZ
SKWERES ADRIANA
KORPALSKI ANDRZE)
KONIECZNA ANGELINA
PODZEREK MACIE)
PRZYBYtA BARTOSZ

GAWRONSKI PRZEMYSLAW

ORNOWSKI ZBIGNIEW
GALUSZKA DOROTA
JABLONSKA MALGORZATA
VUCO IVO

TYKWINSKI DANIEL
CHWILKA DANIEL
WNUCZYNSKI ANDRZE|
ZDANOWSKI DAWID
LEWANDOWSKI RAFAL
DALIGA WEADYSEAW
NOWAK PRZEMYStAW
BISKUPSKI MARCIN
OLSZYNSKI SEBASTIAN
BOCIAN PATRYK
WOLSZCZAK KONRAD
FRYDRYCH TOMASZ
SEWINA DOMINIK
RACIBORSKI GRZEGORZ

HOLTYN PATRYK

No.

46
67
56
102

47
17
105

36
96
108

57
109

115
65
66
90
43
42
78
79
25
74
23
29

101
99
15

104

111

53

18

69

73

106

22

87

80

28

Club

HUTA MIEDZI GLOGOW
POLKRYS TEAM
RUN BYDGOSZCZ

KOWALE TEAM

TRICITY ULTRA

DCT DRUZYNA BIEGOWA
NIGHT RUNNERS

BROS TEAM

RUN BYDGOSZCZ

BIEGI PUSZCZY

BYDGOSKIE)/FORDONRUNNERS

EXIMO EXTREME TEAM

WYMIATACZE / ULTRA DREPTACZ

BIEGAJACY RODZICE
BIEGAJACY RODZICE
ADA BIEGA

SPRINTERSI BYDGOSZCZ
SEYNNI KENIJ)CZYCY
WAKE TEAM GNIEZNO

WTORKOWY TRENING

UNESCO MARATHON BROTHERS

#PUSZCZABYDGOSKATEAM

ORANGE POLSKA
WKURW_TEAM

VENI, CUCURRI, VICI.

KABEL TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO MIASTA
ZAGNANSK BIEGA

TASAK TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

City

GLOGOW
GDYNIA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DOBROMIERZ
TORUN
GDANSK
GDANSK
POZNAN
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
PELPLIN
PELPLIN
PELPLIN
WUDZYN
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
POZNAN

TORUN

JEZIORANY

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

LUBIN

TUMLIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

RADZIEJOW

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M-40
M-50
M-50
M-30
M-30
M-40
M-40
M-30
M-30
K-30
M-20
M-30
K-40

M-40
M-40
M-30
M-40
K-40
M-30
K-30
M-40
K-30
M-30
M-40
M-40
M-50
K-30
K-50
M-40
M-40
M-30
M-40
M-20

M-40

M-20

M-30

M-20

M-40

Cat.

cat.
10

20
21
11
12
22
23

24

13
14
25
15

26
16
27

17
18

19
20
28

F/M

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
K8
M 45
M 46
K9

M 47
M 48
M 49
M 50
K10
M 51
K11
M 52
K12
M 53
M 54
M 55
M 56
K13
K14
M 57
M 58
M 59
M 60

9km

00:54:14
00:50:29
00:51:47
00:52:04
00:58:22
00:49:57
00:53:15
00:57:17
00:56:21
00:59:20

00:59:47
01:00:17

01:02:43
00:45:55
00:56:20
01:04:30
00:56:57
00:56:57
00:56:26
00:59:52
00:59:04
00:59:04
00:59:05
00:59:04
01:02:47
01:02:48
01:02:47
01:01:51
00:46:20
00:48:13
00:53:20
00:49:26

DNF
00:48:12

DNF
00:49:44

DNF

DNF

00:54:39
DNF
00:56:45
DNF
00:54:14
DNF
00:55:36
DNF
00:57:32
DNF
01:04:31
DNF
01:02:42
DNF
00:40:48
DNF

23km

02:19:21
02:13:07
02:20:39
02:20:59
02:31:33
02:07:46
02:17:58
02:29:55
02:31:24
02:32:49
02:07:26
02:31:34
02:35:53

02:40:26
02:03:04
02:28:29
02:46:11
02:41:55
02:41:54
02:41:55
02:38:35
02:29:10
02:29:11
02:28:54
02:28:53
02:43:26
02:43:27
02:43:27
02:48:49
02:00:45
02:07:24
02:22:41
02:05:27

DNF
02:09:05

DNF
02:11:39

DNF
02:14:05

DNF
02:19:43

DNF
02:21:16

DNF
02:26:12

DNF
02:29:19

DNF
02:30:14

DNF
02:46:11

DNF
02:46:54

DNF
01:46:12

DNF

44km

04:46:36
04:53:41
04:54:28
04:54:53
05:19:41
04:55:37
04:52:25
05:08:13
05:21:55
05:19:28
04:47:43
05:20:01
05:16:02

05:24:43
04:46:59
05:24:37
05:54:12
05:43:53
05:43:45
05:43:53
05:49:00
05:37:44
05:37:44
05:36:33
05:37:43
06:13:14
06:13:15
06:13:14
06:08:53
04:49:44
05:07:47
05:45:45
04:53:15

DNF
05:21:41

DNF
04:57:22

DNF
04:43:49

DNF
04:33:09

DNF
05:09:58

DNF
05:59:13

DNF
05:58:40

DNF
05:23:59

DNF
05:57:54

DNF
06:34:16

DNF
49:46:12

DNF

Netto

08:05:54.70
08:11:12.20
08:16:57.00
08:16:58.00
08:18:46.90
08:24:39.55
08:25:37.30
08:27:46.85
08:27:50.05
08:29:22.10
08:31:06.05
08:33:45.55
08:33:45.70

08:40:24.60
08:41:53.00
08:53:51.90
09:17:00.40
09:22:36.35
09:22:36.40
09:22:37.30
09:31:09.30
09:32:43.45
09:32:47.15
09:32:47.25
09:32:48.80
09:37:05.10
09:37:05.10
09:37:05.55
10:03:53.80
50:00:45.00
50:07:24.20
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto

08:05:54.70
08:11:12.20
08:16:57.00
08:16:58.00
08:18:46.90
08:24:39.55
08:25:37.30
08:27:46.85
08:27:50.05
08:29:22.10
08:31:06.05
08:33:45.55
08:33:45.70

08:40:24.60
08:41:53.00
08:53:51.90
09:17:00.40
09:22:36.35
09:22:36.40
09:22:37.30
09:31:09.30
09:32:43.45
09:32:47.15
09:32:47.25
09:32:48.80
09:37:05.10
09:37:05.10
09:37:05.55
10:03:53.80
50:00:45.00
50:07:24.20
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km

7:15
7:19
7:25
7:25
7:26
7:31
7:32
7:34
7:34
7:36
7:37
7:40
7:40

7:46
7:47
7:58
8:18
8:23
8:23
8:23
8:31
8:32
8:32
8:32
8:32
8:36

2/7

km/h

8.3
8.2
8.1
8.1
8.1

7.9
7.9
7.9
7.9

7.8

7.7
7.7

7.2
7.1
7.1
7l
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11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE), OPEN c.d.

POS

Name and surname

BOLDA PATRYCJA

KIRYS DOMINIK

No.

w

9

111 ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

© 0O ~NOoO U A WN

10
11
12
13
14

Name and surname

BEREZNOWSKA PATRYCJA
OBERLAN-MARON JOANNA
KWIATKOWSKA RENATA
SZYMANSKA KATARZYNA
JACKIEWICZ AGNIESZKA
ZALEWSKA KAMILA
KOWALEWSKA EWA
BOBROWSKA ANNA
WRZESINSKA JOANNA

NALBORSKA LUCYNA
SKWERES ADRIANA
KONIECZNA ANGELINA
GALUSZKA DOROTA
JABLONSKA MALGORZATA
BOLDA PATRYCJA

No.

117
71

51
97

30
110
45

7

108

65
90
42
23
29

9

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS
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N
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Name and surname
LACZNY JAROSLAW
OBREBSKI GRZEGORZ
ADAMCZYK MACIEJ
ROCZKOWSKI ARTUR
KUREK JAROSEAW
LEWANDOWSKI FILIP
SKRABURSKI PIOTR
JOSZCZAK MICHAL
ROZYCKI KONRAD
BROSZE DOMINIK
KLIMCZEWSKI ANDRZE|
POCHYLSKI RADOSEAW
KAWIECKI PAWEL
NOWINSKI RAFAL
JOZEFKO ARKADIUSZ
OZANSKI TOMASZ
JACKIEWICZ ARTUR
MAKOWSKI SLAWOMIR
KOWALSKI MARCIN
BRZUCHALSKI MATI
BUCHALSKI RAFAL
KASZKUR TOMASZ

RUDNICKI MICHAL

No.
58
72

1
81
50
54
89
34
82
10
40

116
38
70
35
76
31
60
48
12
13
37

83

Club

WATAHA

K-Open

Club
WIELISZEWO HEROU TEAM

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA
BIEGAM BO MNIE SMURFY GONIA

NIGHT RUNNERS

BIEGI PUSZCZY
BYDGOSKIEJ/FORDONRUNNERS
BIEGAJACY RODZICE

ADA BIEGA

SEYNNI KENIJ)CZYCY

M-Open
Club
PB SLA
SKRA PATEREK

SBD ENERGETYK RYBNIK
ENDORFINA WSCHOWA

BIEGNIJ Z PROSERVICE
FOREVER YOUNG £ODZ

AKADEMIAMUZYCZNABIEGA
ENDORFINA WSCHOWA
KASZEBE

KOSTRZYNSKI KLUB BIEGACZA
RUN BYDGOSZCZ
KOWALE TEAM

REBELLION OF FREE RUNNERS
RUNAROUNDTHELAKE.BLOGSPO
T.COM

City
JEZIORANY

CHEEMNO

City
WALISZEWO
TORUN
OZAROW MAZOWIECKI
SZCZECIN
KOSTRZYN NAD ODRA
PSZCZOLKI
CASTLETOWN
POZNAN
BYDGOSZCZ

PELPLIN
PELPLIN
GNIEZNO
GRUDZIADZ
GRUDZIADZ
JEZIORANY

City
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PATEREK
RYBNIK
WSCHOWA
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
PELPLIN
+tODZ
POZNAN
NIDZICA
WSCHOWA
GDYNIA
GIZYCKO
KOSTRZYN NAD ODRA
BYDGOSZCZ
TORUN
BYDGOSZCZ
JAROSZYN KOLONIA
GDANSK

NOWA WIES WIELKA

NAT

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

K-40
K-40
K-50
K-30
K-40
K-30
K-30
K-30
K-40

K-40
K-30
K-30
K-30
K-50
K-20

M-30
M-40
M-30
M-50
M-30
M-30
M-40
M-40
M-50
M-30
M-50
M-30
M-20
M-40
M-30
M-20
M-30
M-40
M-30
M-30
M-20
M-40

Cat.

Cat.

Cat.

cat.

=
o
Q
-~

BAWNWRERNR
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M. cat.

U ONNAEHFEHFOOWUNWNRWRNKFE

o W
o

=
[

F/M

F/M
K1

K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9

K10
K11
K12
K13
K14

F/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M19
M 20
M21
M 22

M23

9km

00:49:41
DNF
01:25:18
DNF

9km

00:44:49
00:50:30
00:47:26
00:47:18
00:48:27
00:51:11
00:49:22
00:59:20
01:00:17

00:56:57
00:56:26
00:59:04
01:02:48
01:02:47
00:49:41

DNF

9km

00:41:07
00:41:07
00:45:31
00:43:58
00:50:35
00:50:02
00:49:11

00:47:25
00:45:01
00:45:55
00:48:01
00:51:03
00:50:34
00:43:57
00:46:59
00:48:27

00:50:30
00:49:57
00:49:28
00:50:32

00:48:07

23km

02:21:58
DNF
02:43:26
DNF

23km

01:55:00
02:07:58
02:04:49
02:05:52
02:11:35
02:13:22
02:11:21
02:32:49
02:35:53

02:41:55
02:41:55
02:29:10
02:43:27
02:43:27
02:21:58

DNF

23km

01:47:49
01:47:49
01:58:56
01:52:06
02:08:56
02:07:06
02:06:40
02:01:49
02:04:49
01:57:39
02:04:24
02:01:56
02:01:47
02:08:56
01:55:37
02:01:29
02:11:35
02:17:56
02:07:58
02:04:08
02:05:30
02:12:18

02:04:33

44km

50:21:58
DNF
06:13:15
DNF

44km

04:35:11
04:19:12
04:20:49
04:31:43
04:29:31
04:37:46
04:40:37
05:19:28
05:16:02

05:43:53
05:43:53
05:37:44
06:13:15
06:13:14
50:21:58

DNF

44km

03:46:04
03:47:37
04:00:51
03:54:21
04:17:23
04:15:52
04:22:43
04:17:15
04:20:46
04:25:09
04:24:55
04:14:22
04:04:46
04:17:23
04:45:35
04:16:42
04:29:30
04:35:20
04:19:38
04:34:25
04:53:15
04:37:16

04:33:00

Netto

DNF

DNF

Netto
06:47:21.70
06:51:18.40
06:55:05.10
07:16:07.40
07:18:04.70
07:27:39.90
07:38:27.50
08:29:22.10
08:33:45.70

09:22:36.35
09:22:37.30
09:32:43.45
09:37:05.10
09:37:05.55

DNF

Netto
06:05:05.55
06:18:36.60
06:25:04.20
06:32:22.40
06:50:07.40
06:53:06.90
06:54:54.40
06:54:55.45
06:55:02.40
07:11:46.60
07:15:09.95
07:15:25.05
07:16:00.30
07:19:19.00
07:20:17.95
07:21:38.25
07:22:45.00
07:25:26.30
07:25:57.80
07:27:41.00
07:29:37.00
07:38:58.45

07:41:47.20

http://b4sport.pl/

Brutto

DNF

DNF

Brutto
06:47:21.70
06:51:18.40
06:55:05.10
07:16:07.40
07:18:04.70
07:27:39.90
07:38:27.50
08:29:22.10
08:33:45.70

09:22:36.35
09:22:37.30
09:32:43.45
09:37:05.10
09:37:05.55

DNF

Brutto
06:05:05.55
06:18:36.60
06:25:04.20
06:32:22.40
06:50:07.40
06:53:06.90
06:54:54.40
06:54:55.45
06:55:02.40
07:11:46.60
07:15:09.95
07:15:25.05
07:16:00.30
07:19:19.00
07:20:17.95
07:21:38.25
07:22:45.00
07:25:26.30
07:25:57.80
07:27:41.00
07:29:37.00
07:38:58.45

07:41:47.20

min/km

min/km
6:04
6:08
6:11
6:30
6:32
6:40
6:50
7:36
7:40

8:23
8:23
8:32
8:36
8:36

min/km
5:26
5:39
5:44
5:51
6:07
6:09
6:11
6:11
6:11
6:26
6:29
6:29
6:30
6:33
6:34
6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:42
6:51

6:53

3/7

km/h

km/h

9.9
9.8
9.7
9.2
9.2

9
8.8
7.9
7.8

7.1
7.1
7
7
7

km/h
11
10.6
10.4
10.2



11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS
24
25
26

Name and surname

ZIEMIANIN PRZEMEK
WISNIEWSKI WOJCIECH

MARSZAtKOWSKI MIROStAW

STARZYNSKI PRZEMYSLAW
KOLODZIE| MARCIN
DYAMENTOWSKI JAROSEAW
GARDYZA JACEK
PIWANSKI KRZYSZTOF
TEKLINSKI DAWID
SIERACKI KRZYSZTOF
JAZLOCKI LUKASZ

DE ROSIER MAREK
BARSZCZ RADOSLAW
KOWALEWSKI JAROSEAW
NEDZUSIAK DARIUSZ
LEWINSKI JACEK
WAWRZYNIAK DAWID
ANDRZEJEWSKI PAWEL
KOWALSKI PAWEL
DAGIEL DOMINIK
WOJNOWSKI WIESLAW
KACZMAREK MACIE)
SZWARC PAWEL

LIGUS MACIEJ

WRZOSEK JAROSLAW
BIESZKE RAFAL

RYBACKI FILIP
NALBORSKI MILOSZ
KORPALSKI ANDRZE|
PODZEREK MACIEJ
PRZYBYLA BARTOSZ
GAWRONSKI PRZEMYSEAW
ORNOWSKI ZBIGNIEW
VUCO IVO

TYKWINSKI DANIEL
CHWILKA DANIEL
WNUCZYNSKI ANDRZEJ
ZDANOWSKI DAWID

LEWANDOWSKI RAFAL
DALIGA WEADYSEAW
NOWAK PRZEMYStAW
BISKUPSKI MARCIN
OLSZYNSKI SEBASTIAN
BOCIAN PATRYK
WOLSZCZAK KONRAD

FRYDRYCH TOMASZ

No.
113
103

62

93
41
20
24
77
98
88
33
19

46
67
56
102

47
17
105
36
96
57
109

115
66
43
78
79

74
101
99
15
104
111
53
18

69

73

106

22

M-Open c.d.

Club

ZSH BYDGOSZCZ
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK

LADOWCH POZNAN / PASJONACI

StUPCA
SCORPION

# BBKTS

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

WTORKOWY TRENING
RUN BYDGOSZCZ
TWDW

HUTA MIEDZI GLOGOW
POLKRYS TEAM
RUN BYDGOSZCZ

KOWALE TEAM

TRICITY ULTRA

DCT DRUZYNA BIEGOWA
BROS TEAM

RUN BYDGOSZCZ

EXIMO EXTREME TEAM

WYMIATACZE / ULTRA DREPTACZ

BIEGAJACY RODZICE
SPRINTERSI BYDGOSZCZ
WAKE TEAM GNIEZNO

WTORKOWY TRENING

UNESCO MARATHON BROTHERS

#PUSZCZABYDGOSKATEAM
ORANGE POLSKA
WKURW_TEAM

VENI, CUCURRI, VICI.

KABEL TEAM

SPARTANIE DZIECIOM

BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO MIASTA
ZAGNANSK BIEGA

City
GDYNIA
BYDGOSZCZ
SLUPCA

KOZIEGLOWY
OPOLE
KIELCE
NAKEO NAD NOTECIA
PRUSZCZ GDANSKI
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GDANSK
GLOGOW
GDYNIA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DOBROMIERZ
TORUN
GDANSK
GDANSK
SZCZECIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
PELPLIN
WUDZYN
GNIEZNO
GNIEZNO
GNIEZNO
GRUDZIADZ
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
POZNAN

TORUN

JEZIORANY

NOWA WIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

LUBIN

TUMLIN

NAT
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

POL

M-30
M-40
M-40

M-20

M-30

M-20

Cat.

M. cat.
12

13
14
15

16
17
18
19

10

20
21
11
12
22
23

24
13
14
25
15
26
16
27
17
18

19
20
28
21

F/M
M 24
M 25
M 26

M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60

9km

00:43:44
01:01:00
00:49:28

00:50:31
00:45:56
00:51:53
01:03:06
00:55:10
00:45:36
00:44:42
00:53:13

00:54:14
00:50:29
00:51:47
00:52:04
00:58:22
00:49:57
00:53:15
00:57:17
00:56:21

00:59:47
01:02:43
00:45:55
00:56:20
01:04:30
00:56:57
00:59:52
00:59:04
00:59:05
00:59:04
01:02:47
01:01:51
00:46:20
00:48:13
00:53:20
00:49:26

DNF
00:48:12

DNF
00:49:44

DNF

DNF

00:54:39
DNF
00:56:45
DNF
00:54:14
DNF
00:55:36
DNF
00:57:32
DNF

23km

01:55:03
02:32:55
02:06:25

02:07:41
02:04:56
02:18:13
02:48:38
02:21:33
02:02:17
02:04:32
02:19:45
02:08:15
02:19:21
02:13:07
02:20:39
02:20:59
02:31:33
02:07:46
02:17:58
02:29:55
02:31:24
02:07:26
02:31:34
02:40:26
02:03:04
02:28:29
02:46:11
02:41:54
02:38:35
02:29:11
02:28:54
02:28:53
02:43:26
02:48:49
02:00:45
02:07:24
02:22:41
02:05:27

DNF
02:09:05

DNF
02:11:39

DNF
02:14:05

DNF
02:19:43

DNF
02:21:16

DNF
02:26:12

DNF
02:29:19

DNF
02:30:14

DNF

44km

05:07:07
05:01:36
04:31:23

04:31:47
04:31:47
04:35:01
05:06:39
04:54:28
04:38:16
04:36:50
04:53:06
04:53:25
04:46:36
04:53:41
04:54:28
04:54:53
05:19:41
04:55:37
04:52:25
05:08:13
05:21:55
04:47:43
05:20:01
05:24:43
04:46:59
05:24:37
05:54:12
05:43:45
05:49:00
05:37:44
05:36:33
05:37:43
06:13:14
06:08:53
04:49:44
05:07:47
05:45:45
04:53:15

DNF
05:21:41

DNF
04:57:22

DNF
04:43:49

DNF
04:33:09

DNF
05:09:58

DNF
05:59:13

DNF
05:58:40

DNF
05:23:59

DNF

Netto
07:50:08.85
07:51:50.95
07:53:05.50

07:53:36.35
07:53:40.95
07:54:31.90
07:57:00.45
07:57:26.90
07:59:37.40
07:59:58.85
08:00:27.60
08:02:49.95
08:05:54.70
08:11:12.20
08:16:57.00
08:16:58.00
08:18:46.90
08:24:39.55
08:25:37.30
08:27:46.85
08:27:50.05
08:31:06.05
08:33:45.55
08:40:24.60
08:41:53.00
08:53:51.90
09:17:00.40
09:22:36.40
09:31:09.30
09:32:47.15
09:32:47.25
09:32:48.80
09:37:05.10
10:03:53.80
50:00:45.00
50:07:24.20
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

http://b4sport.pl/

Brutto
07:50:08.85
07:51:50.95
07:53:05.50

07:53:36.35
07:53:40.95
07:54:31.90
07:57:00.45
07:57:26.90
07:59:37.40
07:59:58.85
08:00:27.60
08:02:49.95
08:05:54.70
08:11:12.20
08:16:57.00
08:16:58.00
08:18:46.90
08:24:39.55
08:25:37.30
08:27:46.85
08:27:50.05
08:31:06.05
08:33:45.55
08:40:24.60
08:41:53.00
08:53:51.90
09:17:00.40
09:22:36.40
09:31:09.30
09:32:47.15
09:32:47.25
09:32:48.80
09:37:05.10
10:03:53.80
50:00:45.00
50:07:24.20
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

min/km
7:01
7:02
7:03

7:04
7:04
7:04
7:07
7:07
7:09
7:09
7:10
7:12
7:15
7:19
7:25
7:25
7:26
7:31
7:32
7:34
7:34
7:37
7:40
7:46
7:47
7:58
8:18
8:23
8:31
8:32
8:32
8:32
8:36
9:00
44:47
44:53
45:06

4/7

km/h
8.6
8.5
8.5

8.5
8.5

8.4
8.4
8.4
8.4

8.3
8.3
8.2
8.1
8.1
8.1

7.9
7.9
i7:9;
7.8
7.7
7.7
75

7.1

B PO
WwwwN N~



11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

Name and surname
SEWINA DOMINIK

RACIBORSKI GRZEGORZ

HOLTYN PATRYK

KIRYS DOMINIK

No.
87

80

N

8

w

9

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

Name and surname
BOLDA PATRYCJA

No.

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

U R WN

Name and surname
KAWIECKI PAWEL
0ZANSKI TOMASZ
BUCHALSKI RAFAL
DE ROSIER MAREK
KACZMAREK MACIE)
ZDANOWSKI DAWID

DALIGA WEADYStAW
BOCIAN PATRYK

FRYDRYCH TOMASZ

No.
38
76
13
19
36
111

18

22

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

No U A WNRE

Name and surname
SZYMANSKA KATARZYNA
ZALEWSKA KAMILA
KOWALEWSKA EWA
BOBROWSKA ANNA
SKWERES ADRIANA
KONIECZNA ANGELINA
GALUSZKA DOROTA

No.
97
110
45
7
0
2
23

» O

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

UA WN P

Name and surname
£ACZNY JAROSLAW
ADAMCZYK MACIE)
KUREK JAROSEAW
LEWANDOWSKI FILIP
BROSZE DOMINIK

No.
58
1
0
54
10

o

M-Open c.d.
Club

TASAK TEAM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

WATAHA

K-20
Club

M-20

Club
AKADEMIAMUZYCZNABIEGA

REBELLION OF FREE RUNNERS

BROS TEAM
WKURW_TEAM

ZAGNANSK BIEGA

K-30

Club
BIEGAM BO MNIE SMURFY GONIA

NIGHT RUNNERS
ADA BIEGA
SEYNNI KENIJCZYCY

M-30
Club
PB SLA
SKRA PATEREK

ENDORFINA WSCHOWA

City
BYDGOSzZCzZ

BYDGOSZCZ
RADZIEJOW

CHEEMNO

City
JEZIORANY

City
NIDZICA
GIZYCKO
JAROSZYN KOLONIA
GDANSK
SZCZECIN
POZNAN

JEZIORANY
WARSZAWA

TUMLIN

City
SZCZECIN
PSZCZOLKI
CASTLETOWN
POZNAN
PELPLIN
GNIEZNO
GRUDZIADZ

City
BYDGOSZCZ
PATEREK
WSCHOWA
BYDGOSZCZ
PELPLIN

NAT
POL

POL

POL

POL

NAT
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

K-20

M-20
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

M-20

M-20

M-20

K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30
K-30

M-30
M-30
M-30
M-30
M-30

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

M. cat.

F/M

F/M

M13
M 16
M21
M 35
M 45

F/M
K4
K6
K7
K8
K11
K12
K13

F/M
M1
M3

M6
M 10

9km
01:04:31
DNF
01:02:42
DNF
00:40:48
DNF
01:25:18
DNF

9km

00:49:41
DNF

9km

00:51:03
00:46:59
00:49:28

00:49:26
DNF
00:49:44
DNF
00:54:14
DNF
00:57:32
DNF

9km

00:47:18
00:51:11
00:49:22
00:59:20
00:56:26
00:59:04
01:02:48

9km

00:41:07
00:45:31
00:50:35
00:50:02
00:45:01

23km
02:46:11
DNF
02:46:54
DNF
01:46:12
DNF
02:43:26
DNF

23km

02:21:58
DNF

23km
02:01:47
02:01:29
02:05:30
02:08:15
02:07:26
02:05:27
DNF
02:11:39
DNF
02:26:12
DNF
02:30:14
DNF

23km

02:05:52
02:13:22
02:11:21
02:32:49
02:41:55
02:29:10
02:43:27

23km

01:47:49
01:58:56
02:08:56
02:07:06
01:57:39

44km
05:57:54
DNF
06:34:16
DNF
49:46:12
DNF
06:13:15
DNF

44km

50:21:58
DNF

44km
04:04:46
04:16:42
04:53:15
04:53:25
04:47:43
04:53:15
DNF
04:57:22
DNF
05:59:13
DNF
05:23:59
DNF

44km

04:31:43
04:37:46
04:40:37
05:19:28
05:43:53
05:37:44
06:13:15

44km

03:46:04
04:00:51
04:17:23
04:15:52
04:25:09

Netto
DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
DNF

Netto
07:16:00.30
07:21:38.25
07:29:37.00
08:02:49.95
08:31:06.05

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
07:16:07.40
07:27:39.90
07:38:27.50
08:29:22.10
09:22:37.30
09:32:43.45
09:37:05.10

Netto
06:05:05.55
06:25:04.20
06:50:07.40
06:53:06.90
07:11:46.60

http://b4sport.pl/

Brutto
DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
DNF

Brutto
07:16:00.30
07:21:38.25
07:29:37.00
08:02:49.95
08:31:06.05

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
07:16:07.40
07:27:39.90
07:38:27.50
08:29:22.10
09:22:37.30
09:32:43.45
09:37:05.10

Brutto
06:05:05.55
06:25:04.20
06:50:07.40
06:53:06.90
07:11:46.60

min/km

min/km

min/km
6:30
6:35
6:42
7:12
7:37

min/km
6:30
6:40
6:50
7:36
8:23
8:32
8:36

min/km
5:26
5:44
6:07
6:09
6:26

5/7

km/h

km/h

km/h
9.2
9.1

8.3
7.9

km/h
9.2

km/h
11
10.4
9.8
9.7
9.3



11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

6

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Name and surname

POCHYLSKI RADOSYAW
JOZEFKO ARKADIUSZ
JACKIEWICZ ARTUR
KOWALSKI MARCIN
BRZUCHALSKI MATI
RUDNICKI MICHAL
ZIEMIANIN PRZEMEK
STARZYNSKI PRZEMYSEAW
KOLODZIE| MARCIN
DYAMENTOWSKI JAROSEAW
PIWANSKI KRZYSZTOF
TEKLINSKI DAWID
SIERACKI KRZYSZTOF
JAZLOCKI LUKASZ
LEWINSKI JACEK
WAWRZYNIAK DAWID
DAGIEL DOMINIK
WOJNOWSKI WIESLAW
SZWARC PAWEL

BIESZKE RAFAL
NALBORSKI MItOSZ
PODZEREK MACIEJ
CHWILKA DANIEL
LEWANDOWSKI RAFAL

NOWAK PRZEMYStAW
WOLSZCZAK KONRAD
RACIBORSKI GRZEGORZ
HOLTYN PATRYK

KIRYS DOMINIK

No.

116
35
31
48
12
83
113
93
41
20
77
98
88
33
56
102
17
105
96
5
66
78
15
53

69

106

80

28

39

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

Name and surname

BEREZNOWSKA PATRYCJA
OBERLAN-MARON JOANNA
JACKIEWICZ AGNIESZKA
WRZESINSKA JOANNA

NALBORSKA LUCYNA

No.
1

=

7
71
30

108

[=)]

5

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

Name and surname

OBREBSKI GRZEGORZ
SKRABURSKI PIOTR
JOSZCZAK MICHAL
NOWINSKI RAFAL
MAKOWSKI SEAWOMIR

No.
72
89
34
70
60

M-30 c.d.
Club

KASZEBE

KOSTRZYNSKI KLUB BIEGACZA

KOWALE TEAM

SCORPION

# BBKTS

WTORKOWY TRENING
RUN BYDGOSZCZ
TWDW

RUN BYDGOSZCZ
TRICITY ULTRA

DCT DRUZYNA BIEGOWA
RUN BYDGOSZCZ

WYMIATACZE / ULTRA DREPTACZ

BIEGAJACY RODZICE

WAKE TEAM GNIEZNO
#PUSZCZABYDGOSKATEAM
VENI, CUCURRI, VICI.
KABEL TEAM

BIEGAJACA KASTA
MIEDZIOWEGO MIASTA
TASAK TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

WATAHA

K-40

Club
WIELISZEWO HEROU TEAM

BIEGI PUSZCZY

BYDGOSKIE)/FORDONRUNNERS

BIEGAJACY RODZICE

M-40
Club

ENDORFINA WSCHOWA
RUN BYDGOSZCZ

City
POZNAN
GDYNIA
KOSTRZYN NAD ODRA
TORUN
BYDGOSZCZ
NOWA WIES WIELKA
GDYNIA
KOZIEGLOWY
OPOLE
KIELCE
PRUSZCZ GDANSKI
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDYNIA
PELPLIN
GNIEZNO
£OCHOWO
TORUN

NOWA WIES WIELKA
LUBIN

BYDGOSZCZ
RADZIEJOW

CHELMNO

City
WALISZEWO
TORUN
KOSTRZYN NAD ODRA
BYDGOSZCZ

PELPLIN

City
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDANSK
WSCHOWA
BYDGOSZCZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL

POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

M-30

M-30

M-30

K-40
K-40
K-40
K-40

K-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Cat.

Cat.

Cat.

M 12
M 15
M17
M 19
M 20
M 23
M 24
M 27
M 28
M 29
M 31
M 32
M 33
M 34
M 39
M 40
M43
M 44
M 46
M 49
M51
M 53
M 59

K1
K2
K5

K10

F/M
M2
M7

M 14
M 18

9km
00:48:01
00:43:57
00:48:27
00:50:30
00:49:57
00:48:07
00:43:44
00:50:31
00:45:56
00:51:53
00:55:10
00:45:36
00:44:42
00:53:13
00:52:04
00:58:22
00:57:17
00:56:21
00:59:47
00:56:20
00:56:57
00:59:04
00:48:13
00:48:12
DNF
DNF

00:55:36
DNF
01:02:42
DNF
00:40:48
DNF
01:25:18
DNF

9km

00:44:49
00:50:30
00:48:27
01:00:17

00:56:57

9km
00:41:07
00:49:11

00:50:34

23km
02:01:56
01:55:37
02:11:35
02:07:58
02:04:08
02:04:33
01:55:03
02:07:41
02:04:56
02:18:13
02:21:33
02:02:17
02:04:32
02:19:45
02:20:59
02:31:33
02:29:55
02:31:24
02:31:34
02:28:29
02:41:54
02:29:11
02:07:24
02:09:05
DNF
02:14:05
DNF
02:29:19
DNF
02:46:54
DNF
01:46:12
DNF
02:43:26
DNF

23km

01:55:00
02:07:58
02:11:35
02:35:53

02:41:55

23km

01:47:49
02:06:40
02:01:49
02:08:56
02:17:56

44km
04:14:22
04:45:35
04:29:30
04:19:38
04:34:25
04:33:00
05:07:07
04:31:47
04:31:47
04:35:01
04:54:28
04:38:16
04:36:50
04:53:06
04:54:53
05:19:41
05:08:13
05:21:55
05:20:01
05:24:37
05:43:45
05:37:44
05:07:47
05:21:41
DNF
04:43:49
DNF
05:58:40
DNF
06:34:16
DNF
49:46:12
DNF
06:13:15
DNF

44km

04:35:11
04:19:12
04:29:31
05:16:02

05:43:53

44km

03:47:37
04:22:43
04:17:15
04:17:23
04:35:20

Netto
07:15:25.05
07:20:17.95
07:22:45.00
07:25:57.80
07:27:41.00
07:41:47.20
07:50:08.85
07:53:36.35
07:53:40.95
07:54:31.90
07:57:26.90
07:59:37.40
07:59:58.85
08:00:27.60
08:16:58.00
08:18:46.90
08:27:46.85
08:27:50.05
08:33:45.55
08:53:51.90
09:22:36.40
09:32:47.15
50:07:24.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Netto
06:47:21.70
06:51:18.40
07:18:04.70
08:33:45.70

09:22:36.35

Netto
06:18:36.60
06:54:54.40
06:54:55.45
07:19:19.00
07:25:26.30

http://b4sport.pl/

Brutto
07:15:25.05
07:20:17.95
07:22:45.00
07:25:57.80
07:27:41.00
07:41:47.20
07:50:08.85
07:53:36.35
07:53:40.95
07:54:31.90
07:57:26.90
07:59:37.40
07:59:58.85
08:00:27.60
08:16:58.00
08:18:46.90
08:27:46.85
08:27:50.05
08:33:45.55
08:53:51.90
09:22:36.40
09:32:47.15
50:07:24.20

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Brutto
06:47:21.70
06:51:18.40
07:18:04.70
08:33:45.70

09:22:36.35

Brutto
06:18:36.60
06:54:54.40
06:54:55.45
07:19:19.00
07:25:26.30

min/km
6:29
6:34
6:36
6:39
6:40
6:53
7:01
7:04
7:04
7:04
7:07
7:09
7:09
7:10
7:25
7:26
7:34
7:34
7:40
7:58
8:23
8:32
44:53

min/km
6:04
6:08
6:32
7:40

8:23

min/km
5:39
6:11
6:11
6:33
6:38

6/7

km/h
9.2
9.1
9.1

km/h
9.9
9.8
9.2

7.1

km/h
10.6
9.7

9.2



11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS
6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21

Name and surname

KASZKUR TOMASZ

WISNIEWSKI WOJCIECH

MARSZALKOWSKI MIROSLAW

GARDYZA JACEK
BARSZCZ RADOSLAW
ANDRZEJEWSKI PAWEL
KOWALSKI PAWEL
LIGUS MACIE)
WRZOSEK JAROSEAW
RYBACKI FILIP
KORPALSKI ANDRZE]J
PRZYBYLA BARTOSZ
GAWRONSKI PRZEMYSELAW
VUCO IVO

TYKWINSKI DANIEL
WNUCZYNSKI ANDRZE)
BISKUPSKI MARCIN

OLSZYNSKI SEBASTIAN

SEWINA DOMINIK

No.
37

103
62

24

47
57
109
115
43
79
25
101
99
104

73

87

111 ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS
1
2

Name and surname

KWIATKOWSKA RENATA
JABLONSKA MALGORZATA

No.
51
29

11l ULTRAMARATON PUSZCZY BYDGOSKIE]),

POS

o U A WN R

Name and surname

ROCZKOWSKI ARTUR
ROZYCKI KONRAD
KLIMCZEWSKI ANDRZE|
KOWALEWSKI JAROSEAW
NEDZUSIAK DARIUSZ
ORNOWSKI ZBIGNIEW

No.
81
82
40
46
67
74

M-40 c.d.

Club

RUNAROUNDTHELAKE.BLOGSPO

T.COM
ZSH BYDGOSZCZ
CENTRUM SZKOLENIA WOJSK

LADOWCH POZNAN / PASJONACI

StUPCA

IPA BYDGOSZCZ/NAKIELSKI KB

HUTA MIEDZI GLOGOW

KOWALE TEAM
EXIMO EXTREME TEAM

SPRINTERSI BYDGOSZCZ

UNESCO MARATHON BROTHERS

ORANGE POLSKA

SPARTANIE DZIECIOM

K-50

Club

KB OZAROW MAZOWIECKI BIEGA

M-50

Club
SBD ENERGETYK RYBNIK
BIEGNI) Z PROSERVICE
FOREVER YOUNG £ODZ

POLKRYS TEAM
WTORKOWY TRENING

City
GDANSK

BYDGOSZCZ
StUPCA

NAKEO NAD NOTECIA
GLOGOW
DOBROMIERZ
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WUDZYN
GNIEZNO
GNIEZNO
ZAMOSC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

City
OZAROW MAZOWIECKI
GRUDZIADZ

City
RYBNIK
WARSZAWA
+tODZ
GDYNIA
ALEKSANDROW KUJAWSKI
GRUDZIADZ

NAT
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

NAT
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-40

M-40
M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-40

M-40

K-50
K-50

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

M. cat.

M. cat.

o U s WN R

F/M
M 22

M 25
M 26

M 30
M 36
M 41
M 42
M 47
M 48
M 50
M 52
M 54
M55
M 57
M 58
M 60

F/M
K3
K14

F/M
M4
M9
M11
M 37
M 38
M 56

9km
00:50:32

01:01:00
00:49:28

01:03:06
00:54:14
00:49:57
00:53:15
01:02:43
00:45:55
01:04:30
00:59:52
00:59:05
00:59:04
01:01:51
00:46:20
00:53:20
00:54:39

DNF
00:56:45

DNF
01:04:31

DNF

9km
00:47:26
01:02:47

9km

00:43:58
00:47:25
00:45:55
00:50:29
00:51:47
01:02:47

23km
02:12:18

02:32:55
02:06:25

02:48:38
02:19:21
02:07:46
02:17:58
02:40:26
02:03:04
02:46:11
02:38:35
02:28:54
02:28:53
02:48:49
02:00:45
02:22:41
02:19:43

DNF
02:21:16

DNF
02:46:11

DNF

23km
02:04:49
02:43:27

23km

01:52:06
02:04:49
02:04:24
02:13:07
02:20:39
02:43:26

44km
04:37:16

05:01:36
04:31:23

05:06:39
04:46:36
04:55:37
04:52:25
05:24:43
04:46:59
05:54:12
05:49:00
05:36:33
05:37:43
06:08:53
04:49:44
05:45:45
04:33:09

DNF
05:09:58

DNF
05:57:54

DNF

44km
04:20:49
06:13:14

44km

03:54:21
04:20:46
04:24:55
04:53:41
04:54:28
06:13:14

Netto
07:38:58.45

07:51:50.95
07:53:05.50

07:57:00.45
08:05:54.70
08:24:39.55
08:25:37.30
08:40:24.60
08:41:53.00
09:17:00.40
09:31:09.30
09:32:47.25
09:32:48.80
10:03:53.80
50:00:45.00
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

Netto
06:55:05.10
09:37:05.55

Netto
06:32:22.40
06:55:02.40
07:15:09.95
08:11:12.20
08:16:57.00
09:37:05.10

http://b4sport.pl/

Brutto
07:38:58.45

07:51:50.95
07:53:05.50

07:57:00.45
08:05:54.70
08:24:39.55
08:25:37.30
08:40:24.60
08:41:53.00
09:17:00.40
09:31:09.30
09:32:47.25
09:32:48.80
10:03:53.80
50:00:45.00
50:22:41.25

DNF

DNF

DNF

Brutto
06:55:05.10
09:37:05.55

Brutto
06:32:22.40
06:55:02.40
07:15:09.95
08:11:12.20
08:16:57.00
09:37:05.10

min/km
6:51

7:02
7:03

7:07
7:15
7:31
7:32
7:46
7:47
8:18
8:31
8:32
8:32
9:00
44:47
45:06

min/km
6:11
8:36

min/km
5:51
6:11
6:29
7:19
7:25
8:36

7/7

km/h
8.8

8.5
8.5

km/h
9.7

km/h
10.2
9.7
9.2
8.2
8.1



